arceío Dfté Regálado
Secretrio da Fazenda
7

Prefeitura de
SOROCABA

Secretaria da Fazenda

Sorocaba, 27 de Fevereiro de 2026

Oficio GAB/SEFAZ N° 13/2026

AUDIÊNCIA PÚBLICA

EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA E METAS FISCAIS
30  QUADRIMESTRE 2025

Estamos encaminhando à sua apreciação o que segue:

• RREO - Receita Corrente Líquida

• RREO - Resultado Primário e Nominal

• RGF - Demonstrativo Simplificado

• RGF - Despesas com Pessoal

• RGF - Dívida Consolidada Líquida

• RGF - Garantias e Contragarantias de Valores

• RGF - Dem. das Operações de Crédito

• Cópia da apresentação da Audiência Pública - Metas Fiscais 30  quadrimestre/2025

Colocamo-nos ao inteiro dispor para qualquer esclarecimento necessário,

renovando nossos sinceros protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Ao
Exmo. Sr.  3

Luís Santos Pereira Filho
DO. Presidente da Câmara Municipal de Sorocaba.

PALÁCIO DOS TROPEIROS - 12  andar

Av. E1g. Carlos Reinaldo Mendes 3.041 - Alto da Boa Vista - CEP 18013-280 - Sorocaba - SP

Fone: (15) 3238.2266 Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320031003900350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

O documento original e seus anexos estão salvos na pasta:

Prestação de Contas\Digitalizados - Camara Sem Papel

Isidoro Castelli Filho
Protocolo Geral - Câmara Municipal de Sorocaba

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320031003900350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300320031003900350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300320031003900350036003A005000

Assinado eletronicamente por ISIDORO CASTELLI FILHO em 03/03/2026 12:49

Checksum: 4C13BCE9A92911884325A15D636C8F4A032489CECB1F912446FFBA6C209DC86E